Werkzeugset "Albrecht”

Art-Nr.: 0015091

GreenPrint

OSTTIROL

Entdecken Sie das vielseitige Werkzeugset "Albrecht" ? |hr idealer Begleiter fiir unterwegs. Dieses kompakte Set in edlem Grau
vereint einen stiftformigen Schraubendreher mit 8 austauschbaren Bits und eine praktische Taschenlampe mit 3 LED-Lichtern am
Schlusselring. Gefertigt aus robustem Metall, bietet es Langlebigkeit und Zuverlassigkeit in jeder Situation. Mit einer handlichen
Grof3e von @1,56 x 10,8 cm und einem Gewicht von nur 94 g passt es miihelos in jede Tasche. Perfekt fir Heimwerker und Profis,

die Wert auf Qualitat und Funktionalitét legen. Ein unverzichtbares Accessoire fir jeden Werkzeugliebhaber.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

21,56 x 10,8 cm
94

empty

1

100

CN

85131000

50

39x30,5x24 cm
10 kg

1-5¢
Gravur

Produkt-Farben

grau .
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